
Contacto

Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 21710032500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2021 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Repuestos Hamilton para los Patrulleros del Departamento de
Aduanas e II.EE.

Valor estimado del contrato 59.647,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.173,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.647,62 EUR.

Clasificación CPV
34900000 - Medios de transporte y piezas de recambio diversos.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7d799f41-4bb2-4e73-bdd6-0e1e95bea1b2


Lugar

Dirección Postal

c/Lérida 32

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 01/07/2021 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 59.647,62 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.647,62 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CLAMP ESPAÑA S.L.
NIF B79286373
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.647,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.173,62 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/07/2021

Contrato

contrato CLAMP Para publicar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5696e7b6-c926-4e6a-9477-7831bb84f885

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/07/2021

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2021 a las 17:30

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5696e7b6-c926-4e6a-9477-7831bb84f885
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5696e7b6-c926-4e6a-9477-7831bb84f885


(28020) Madrid España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e0m%2Fd9%2Fnki2 XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007138881 |  2021-144258 | Fri, 30 Jul 2021 14:03:25:030 CEST 73148112792299455455602493327786987UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e0m%2Fd9%2Fnki2XQV0WE7lYPw%3D%3D

